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 Zápis z jednání Redakční rady Hornopočernického zpravodaje  

ze dne 29. 9. 2022 
__________________________________________________________________________ 

 

Přítomni:   Klára Pazderková, Jiří Trkovský, Mgr. Viktor Kazda, vedoucí OKÚ (příchod 
v 8,30 hod.) 

 Lenka Bartáková, redaktorka HPZ - distančně 

Omluvena: Hana Markulinec Moravcová 

Zapisovatelka:  Eva Charvátová, tajemnice RR 
 
 
Program: 
1. Projednání připravovaného čísla HPZ 

2. Žádost Senior fitnes z.s., Uralská 770/6, 160 00 Praha 6, IČ: 22724770 o slevu 50 % z ceny 
inzerce do říjnového čísla. Spolek žádá podle tohoto ustanovení: 
Příspěvkové, neziskové a církevní organizace bez sídla na území Horních Počernic pořádající 

akce na území Horních Počernic mohou mít nárok na 50 % slevu z běžných cen stanovených 

ceníkem. Nárok na slevu podléhá posouzení Redakční rady, která zhodnotí přínos akce pro 

městskou část. Redakční rada může výjimečně rozhodnout o inzerci zdarma 

u příspěvkových, neziskových a církevních organizací nesídlících na území Horních Počernic, 

které pořádají obecně prospěšné (nekomerční) akce na území Horních Počernic, a to 

jednorázově (1x za rok pro 1 subjekt v rozsahu 1/4 tiskové strany). 

3. Diskuse a závěr 
 
Průběh jednání: 

• Jednání bylo zahájeno v 8,00 hod., redakční rada (dále RR)  byla usnášeníschopná. 

• Fotku na titulní straně pořídila redaktorka ze Svatoludmilské pouti, souhlas se zveřejněním 
fotky dítěte byl rodiči udělen.  

• Kalendář akcí není kompletní, volné místo v této rubrice bude doplněno.  

• RR požaduje, aby v rubrice volby do zastupitelstva Praha 20 ve sloupci, kde jsou uvedeny 
mandáty zvolených zastupitelů byly zvětšeny a zvýrazněny značky * (hvězdička) a 
– (pomlčka). RR doporučuje, aby volné místo pod uvedenými výsledky za KSČM a Počerňáci 
a soukromníci bylo vyplněno piktogramem vztahujícím se k volbám. Redaktorka zpravodaje 
zašle návrh členům RR ke schválení.  

V tabulce k volbám do zastupitelstva hlavního města Prahy RR požaduje nahradit název 
sloupce „kandidátní listina“ názvem „zvolení zastupitelé“.  

• Ke smutečnímu oznámení o úmrtí p. Jana Moravce dodá pí. Markulinec Moravcová jeho 
fotografii. Toto oznámení bude, dle dohody, přesunuto do rubriky inzerce, místo 
poděkování Šance pro Počernice spoluobčanům za volby. 

• Další grafické a věcné připomínky RR budou do připravovaného čísla HPZ zapracovány, 
konečný náhled bude členům RR zaslán.   
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• Mgr. Kazda: 
- Informoval o žádosti Senior fitnes z.s. o slevu 50 % z ceny inzerce do říjnového čísla s výše 

uvedeným odkazem na ustanovení Statutu HPZ. RR po diskusi 50 % slevu z ceny inzerce 
schválila. 

- Navrhl aby byly nově nastaveny podmínky pro inzerci zastupitelů, veřejně prospěšných 
organizací a rozsah pro uveřejňování příspěvků politických stran apod. K tomuto návrhu 
nezaujala RR žádné stanovisko. 

• Jednání bylo ukončeno v 8,50 hod.  

• Příští jednání se bude konat 20. října 2022 v Kulturně komunitním centru Náchodská 
č.p. 754. 

 
 
V Praze dne 4. října 2022 
 
 
Zapsala:   
Eva Charvátová, tajemnice RR 

 

 

 

 

Zápis schválila redakční rada HPZ ve složení: 
Klára Pazderková 
Jiří Trkovský 


